
平成 26 年 2 月 17 日 

 

成蹊小学校同窓会 委員各位 

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位 

 

成蹊小学校同窓会     会長 永井 素夫 

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 相賀 昌宏 

 

小学校同窓会および中学・高等学校同窓会の合同委員会開催のお知らせ 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、小学校および中学・

高等学校同窓会活動に対し格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記のとおり今回の同窓会委員会は、小学校同窓会と中学・高等学校同窓会の合

同開催とさせていただきました。ご多用のことと存じますがご出席くださいますようお願

いいたします。 

また、講演会につきましては、農畜産業振興機構・理事の渡邉優氏（小学校 53 回・高

校 26 回卒）に、ご講演をお願いすることにいたしました。 

ぜひ、同窓知友にもお声がけいただいて、多くの方々の参加をお待ちいたしております。 

 

 なお、本委員会の開催につきましては、委員・役員のほか、成蹊会理事・監事・代議員

の皆さまにもご案内いたしております。                   敬 具 

 

記 

 

１．日 時  平成 26 年 3 月 13 日（木） 午後 6 時 30 分～ 

 

２．場 所  日本倶楽部 会議室 

         東京都千代田区丸の内３－１－１ 国際ビル８階 

※別添ご案内図参照 

３．内 容 

（１）報告・連絡事項 

（２）最近の学校の状況について 

（３）講演会 

    『大使館や総領事館の活動』 

農畜産業振興機構・理事（外務省勤務・元リオデジャネイロ総領事） 

渡邉 優 氏（小学校 53 回・高校 26 回卒） 

（４）懇親パーティー 

 

４．会 費  ４，０００円（現役学生は無料） 

以 上 

 

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、3333 月月月月 4444 日（日（日（日（火火火火）までに、）までに、）までに、）までに、成蹊会事務局（下

記）にご連絡くださるようお願いいたします。    

 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766 

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp 



日本倶楽部のご案内図日本倶楽部のご案内図日本倶楽部のご案内図日本倶楽部のご案内図

 

 

 

★住所 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内３－１－１

★アクセス 

地下鉄都営三田線・日比谷線・千代田線

  ＪＲ・有楽町線            

 

日本倶楽部のご案内図日本倶楽部のご案内図日本倶楽部のご案内図日本倶楽部のご案内図    

東京都千代田区丸の内３－１－１ 国際ビル８階

  電話０３（３２１１）２５１１ 

地下鉄都営三田線・日比谷線・千代田線 ⇒日比谷駅下車 

             ⇒有楽町駅下車 

 

国際ビル８階 

 ㈹ 

 

 


